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Nr. | Lénda Data e provimit | Salla Ora

1 Metodologjia e kérkimit shkencor 28/02/2020 UKZ 11:00-12:00
Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi

2 Menaxhimi né geverisjen lokale 21/02/2020 UKZ 11:00-12:00
Prof. Ass. Dr. Naim Mustafa

3 Shteti modern dhe Qeverisja lokale 21/02/2020 UKZ 12:30-13:30
Prof. Asoc. Dr. Zemri Elezi

4 Bashképunimi ndér-komunal dhe rajonal 28/02/2020 UKZ 10:00-11:00
Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka

5 Hartimi i akteve nénligjore si dhe 29/02/2020 UKZ 12:00-13:00
komunikimi pérmes shkresave dhe
parashtresave né administratén lokale
Prof. Asoc. Dr. Abdullah Azizi

6 Etika dhe transparenca né administratén 22.02.2020 UKZ 11:00-12:00
lokale
Prof. Ass. Dr. Sadik Haxhiu

7 Projekt Hulumtues 28/02/2020 UKZ 10:00-11:00
Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka

8 | Zgjedhjet Lokale 22.02.2020 UKZ 12:00-13:00

Prof. Ass. Dr. Sadik Haxhiu




Semestri i I1-té

Nr. | Lénda Data e provimit | Salla Ora

1 Praktikat dhe modelet e mira té pushtetit | 28/02/2020 UKZ 12:00-13:00
lokal
Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka

2 Roli i mediave né geverisjen lokale 28/02/2020 UKZ 11:00-12:00
Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi

3 Kontrolli dhe auditimi né geverisjen lokale | 22/02/2020 UKZ 11:00-12:00
(3+2)
Prof. Ass. Dr. Murtez Zekolli

4 E Drejta Kushtetuese e Krahasuar (3+2) 22/02/2020 UKZ 12:00-13:00
Prof. Ass. Dr. Kadri Kryeziu

5 Menaxhimi i burimeve njerézore (3+2) 21/02/2020 UKZ 11:00-12:00
Prof. Ass. Dr. Hamdi Hoti

6 Projekt Hulumtues 28/02/2020 UPZ 10:00-10:00
Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka

7 Sherbimet publike dhe zhvillimi ekonomik | 22/02/2020 UKZ 13:00-14:00
lokal Prof. Ass. Dr. Vehbi Ramaj

8 Krijimi i Politikave Publike 29/02/2020 UKZ 11:00-12:00
Prof. Ass. Dr. Afrim Hoti

9 Prokurimi dhe Transparenca 29/02/2020 UKZ 13:00-14:00
Prof. Ass. Dr. Safet Hoxha
Semestri i 111-té

Nr. | Lénda Data e provimit | Salla Ora

1 Parimet Evropiane té vetégeverisjes lokale 29/02/2020 UPZ 12:00-13:00
Prof. Ass. Dr. Sabiha Shala

2 Menaxhimi i projekteve 22/02/2020 UpPZz 14:00-15:00
Prof. Asoc. Dr. Vehbi Rama

3 Qeverisja lokale né rajon 28/02/2020 UPZ 12:00-13:00
Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka

4 Financat lokale dhe menaxhimi i tyre 21/02/2020 UpPZz 12:00-13:00
Prof. Asoc. Dr. Naim Mustafa

5 E Drejta administrative e avansuar 29/02/2020 UPZ 15:00-16:00
Prof. Dr. Abdullah Azizi

6 | Qeverisja lokale né Kosové — organizimi dhe | 22.02.2020 UPZ 12:00-13:00
funksionimi i saj
Prof. Asoc. Dr. Kadri Kryeziu

7 Roli i shogérisé civile né geverisjen lokale 22.02.2020 UPZ 10:00-11:00
Prof. Ass. Dr. Merxhan Avdyli

8 Projekt Hulumtues 28/02/2020 UPZ 10:00-11:00

Ass. Dr. Selim Daku




